por servidor municipal responsável pelo 
recebimento;  
- TREINAMENTO: entrega técnica e 
treinamento a ser realizada pelo fornecedor, 
com fornecimento de certificado; 
- ADESIVO ESPECÍFICO DE CADA PROGRAMA. 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 629.000,00 (seiscentos e vinte e nove mil reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 12 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

Órgão Oficial Eletrônico 

Município de Quarto Centenário – PR

[...]

municipal responsável pelo recebimento;  
- TREINAMENTO: sim, entrega técnica e 
treinamento a ser realizada pelo fornecedor, 
com fornecimento de certificado;  
- ADESIVO ESPECÍFICO DE CADA PROGRAMA. 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 1.180.000,00 (um milhão, cento e oitenta mil reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 12 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

[...]

municipal responsável pelo recebimento.  
- TREINAMENTO: sim, entrega técnica e 
treinamento a ser realizada pelo fornecedor, 
com fornecimento de certificado 
- ADESIVO ESPECÍFICO DE CADA PROGRAMA. 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 1.224.000,00 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil 
reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 12 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

Republicado por incorreção 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

[...]

INÍCIO ÀS 22:00H E TÉRMINO ÀS 23:30H. 

RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE: 
FORNECIMENTO DE 01 (UM) PALCO, 02 (DOIS) 
CAMARINS, 02 (DOIS) BANHEIROS QUÍMICOS, SISTEMA 
DE SOM E ILUMINAÇÃO, COMPATÍVEIS AO RIDER 

280.000,00  280.000,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 10 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

TÉCNICO DO ARTISTA; ENERGIA ELÉTRICA;

[...]

CONSÓRCIO CIS-COMCAM PARA O EXERCÍCIO 
DE 2026 CONTEMPLANDO: PLANTÃO MÉDICO, 
DIFERENÇA DE PROCEDIMENTOS COM 
RECURSOS PRÓPRIOS, AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS/MATERIAIS E PASSAGENS AÉREAS. 

1.480.739,30 1.480.739,30 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 1.535.783,30 (um milhão, quinhentos e trinta e cinco mil, 
setecentos e oitenta e três reais e trinta centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 12 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

Órgão Oficial Eletrônico 

Município de Quarto Centenário – PR